HIDIDOhTINOHONE

-OHIIBHIIO)  :BuHRgOsedgo  odowsenfwon  qurudod]]
BuHeg0£RdQO0 0I0HT2dD 0I0HE0HO0 2£RQ BH

"08W ()] "Y1 | — BUHARAQO odo yiaHaurendop]

BBHhO — BUHOKhAQO eWdogp

davrerx£g xumexHduIed)]

«(wB1rordLo 011) 1ORA HMNOdOLIBIXAQ H BXUNOHONEY [()°70°SE
gruneaocedgo 0.10H9IreHOMI(PodL 010HTRdD HIDOHIIRHIIAND Ol

«ulehal ¥ eaLodrreLnodiooreds ‘worado yoxorodos sunarraediA KHWAY Ry
EUHOINKAJhA 010HI191880£Rd00 010HIIrRHOMO(POdI 0IOHIANI0Ig 0J0HHg10deY K00 o10x0IdAgdara] [-1HE )

Y01 HI9HOILA €7(7-7707 BH
AUOVII NIIHIThA N9HdVIHAL VI

AOIY.I911D
doxxadujf

OIVIDKJALLA



nA
AlA|A 010 010 grojofo|nojojojojojojojo vw.vvwmvw.wvvvmr.cw nzﬁmzuﬁzm
o
MM N EAEHOHIIFLIILI) HHITD
elo|le|lelelelelelelelale ¥
A M 010 010 gjofo|ojojojojofojlo|0o]|oO e B L e S T I T T T ) e
- —| BIoIoXHI]] m
FpEp A 00 010 gjo(ofojofojojojof0]0]0 mmmmmmmmmmmmmﬂ N
== 3
Xy ofo]ofofo slelsls|slslsls|sls|sls ,,zxzmlxllxlxnm oot |
B wi | ¥RdOdRMEHD | |
I B A 00 010 TIT|T|E | C|T|E|EC|E| | €|E AN I O O T s *
g 9o
; L
SRR ofofofolo B|5|8|B(8 |8 |R|8|R |8 |R|] BIR|R|R|B(B|B|BISIRI&|Bl || ““wn " |g
; ® | awresononadiodu | 13
hi ff HMEK w
i S 0|0 0|0 T|Z |G| TlE|(E|E|T|T |2 |€E|Q ple|ojecjofzjofc)ofje|oltiR M“ mnned 1000y
2
AT 0o 00 olofoflo|o]o]lofo]o|o]o]o cleleleleleleleslelelelele | &
b gudoray m
[
APH| A 00 0|0 Ojojo(ojojojojofojoj0jo qmvmwmwmvmvwﬁwﬂ
A
x| 0|0 0o olofofo|olololoflo]|o]o]o zlelelelelelelelzslelslele |
w | mhoooumh
B ot jahislitTe} m
ApdiA 0|0 0o oloflo]oflo|olo]lo|lofofo]o tlvle|vle|v|els|elv|e|p|m|= -
a0
IPHI PIAORANOHONE-0nTIrEnmod i yrmdetmendl WimgOp0'€II0
__a_m_m_ﬁ I e e o ) ) L ) L LR L L S e R S E D S R S B N DN RN RN L SR 5
BIC DUOHGaRA qiralfon edawon amsoNredor] mﬂ. = nH
N el 1 e vt M e e I e e S it | 1
airarran xrndernairen edanoy z 8] 3 s
- =8 || &
Lokiy g m 401} THOIY] HEW ¥ acdny 3 1dupy M. amknyg adeany; | | w_m adgBof] w. m qdgsin() m i) fr m H m m m
i 1 [ LN s -_ ]
v_r W ..m M W o L Mwm m .W..ﬂ.w

DdAN [ VOOANOdI OJOHIThA NHOVII HISHIVIHALTVY




hé
.:éﬂ.—.xﬂﬂﬂ:ﬂ—* m
A N ooeogaoooacaccacxh,Eo__g:csm.um
2| nioonararsay
ololo|lel|le|lele |laola i=BR=N RN E= Rl F=N =g =N =8 F=0 K= §= N = g ] -d
et LS gt | St | St ] Bt | St | R ) & EEEFE?FEEEECE??{I. HOH
R ENEEEEE uuuguunguununﬁggyh,_a_a“%_i__m
T.au:m—um_.uﬁovwam
2RI AR ZEAR AR AR AR tlelelelele|elelelelglelzlele|cie | s
go | Honmewdodgin]
]
elele|lslelelelele clo|lele|lole d
olololo ol olo (B2 R(BIE(RIR BISISIRIEIS I8 I s
’ 0 b R R B E R RN
ok A0HA %
olololoolo]o|ofo elele|zlelelelelelele]e|elele| s |=| omunantny
9o
2
alel slalslals lala glgleiglelelelelesielsls|elelsle d
[2,]
BIBIBBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBIBF || wwo |[o
B | sowodarresxfy | 2
nk 1HOHD() b=
ofojo|ojojolojolo 2 0 I 2 - - I 2 I - =
qo
b+ ]
Lo S o ) e T e -
A AR A olofojofofojofo|ofjofo|ojofofofofe]., - o
B | wowowgoosoie |
ni duioey | S
AFARAEA EARAE AL oflojojojojofjalo|lo|lolo|loflo|o|o|ol|& |
ma
2
|
2|5 |8|5|5|5]|5 5|5 ofojofofofofofofojofojofofofofofm |, | wmwed
w | Womnmedeo | G
W IOHBAHAT w
vib|v|e|b| o] vt ojojlolofolo|ojofo|olo|o|o|o|o|of@|m=]| ToHED
aa
2
ojlofojoloflo|lofo]o __“_______m“__ﬁ~m“
ﬁx::ﬁ:mmaom
nk EMHWOHONAE, =
o|ofofololo|alo]o viv|iolelole|olv|olv|o|b]|olp|o]bieg|
go
UHHT rHareosddoduaineg oo
Rl
oclelele|leleolo|clololole|lolele \
olofofoflolo|o]o]o S R R R R imen
th |th |th|th |eh [t [n s [l nlwn |wh || wh | wn .._uoméd_._uﬁom:n_:m
ok ME0HID m
olofojolojo|lofo]o zlg|Tle|esle|eleleltlelz|ele|clz|g [ | RuEmnme
go
2
#lalal sbalalals s cle|le|le|le|le|le|ole|e|ele|elele]e d
O | O [=,3 o on
BIBIBIBIBIBIBIBIRIBIBIBIBIRISIBR |~ ;
i =]




I,
glglg|glg|glg|e|g|g|gg|gls glelglglg|g|e|g|elg|g|glelgle e
2
olojlofofOof{Of(OfjO)O|O]O|O|0O]D cocccccccccococzu
es | TOWILI OIATON
Wi | OU HIWBEXE
ojojojojojojoyofojojojojofo ofojojofofojojojojoflofjojofololm|™
oo
&k 0’1 o1
ololofofolofolo|ofo|o]o|a]o acaccaogeaoooacma_s__E_aE%m
® | uomowougody) | B
e ZO m
pljojojojojojoefofojofojofal0 olojojoefoflojolofofo|o[0]0]0]0|% = ouemed:
0 FRHO2h A 5]
ki H
S8 IBIS|B[CIR|R|B|BIBIE|SIR ololololoflo]o|oloflololofo|ofofn]|2 ==§,_%§£=__m
e | sHu2umdogo
:w::uuunamz_nw
Ml pwovomal | g
L]
cle|z|le|Tle|T)T|T|CiH|C|C|T caccoacccccccacf—ﬂ__.Eu;ur_,—cth_
.“ HHITEEHHEIdO
olololelele|lele | HOHLHE
=1 Bl e =dl b= el bt 5 Q101010101000 [0)0O]O0O|0]0]0]0|a | 4 u__,_m_.o%:n%m
B | woxuunotan Biand
hh osoxadarireiig m
Pl P|O|F|F|F|O| |99k |9 ejofojojojojojojo|OjO|O]|O]|0O|0|=]|™= maonoo | =
Qo AnKIMHINRAL]
R
ololofofo]jofloflo|ofolo|lo|o]|o ololofololofoloflolo]joflo|ofolope |2
w | 10WNII oirAron
5| Ol BaWRDNC
olojojojojojoejlofojojojojolo gjojojojojojojofojo|O|O|({O]|0O]|O|=|™=™
g0
hs 10 ou
ojojojofojojofofojofolofol0 ccacccoaoocooco%_s§“Eaﬁ_:§mM
90 | HamioWousnod) | =
[ [OTINIT M
pjojojofojojojo|lojofojojo|o acccccoacnccccc%.mmc:.wz:.c_ﬁ_:_U
go EEHOZhA L
k)
4 | uunesanerdo
DlslRlRIB IR 21222221 ojofejojojojojojojofofofalD|OR ]|, §E§E;m
SonunE_a:man.
L HHOHID =
P19k |2| V|9 R[SV ]|9|%|9|F]|9 DjOjOlOjO0|OO[O|O|OJO]|O|Q]|0]|0|% | ™| owonued] | —
90
UHHT Jnarenongodyy
2
el Bl Bl I B B I I B I I S S d
e T T T e T T T OjofojlojojolofOfOo]OQ|OD[O[O[0[0S |
© HLOD




Tl mowiroigana
5 A o HWELINAOIY |2
ojojofojofo]ofofo AR AR AR AR AR AR AR AR A LARAR mmﬁﬁusamm
o | sEnEsHHRAdO
2
olo|ofo]ofo]o]olo sleiglelels BB lalEglglEl | A
il lthfthftn| G [ |G |G [ [Ga|n | Tn HIOOHIAEALESY
B2
HONDITIDL
.M eniHrdurady M
ojojofo|ojofojo]o tle|e|elc)e|ele|e|e|e|e|lepg || "0
G
]
i
olo|ofo|ofofofo|o clelelelelelglelelelcleler |2
hith | Wh)|th|th wn wn wn wn Lh |a | a | L
B
T Ly m
A =
gjofojajo|nD|Of0]0 ridl B (0 S o O - < ] E
)
o
2
elelelelelelolelelalels|e d
il R R R e 2leie|ele|® Blee(e[eRER |~ 5
ks vd 1ar iy m
m_ KENOSRHEHD | ¢
glojajojojofofjofo cle|ele|lEl e ||l E|TlE|T|TE|® B
kg
o
2
ofofofofo]o]o]o]o SIZIGIRICI BI85 |8|5[B5|Bk | n| uosmaa
¥ HOHAI
n | eHoMaoathodn
£  ¥I9EE g
ojojojojo|ojofjo]|oO tje|e|e|e|je|ele|e|z|T|T|e || yannedsony
i1}
o
NI IR NOHONE-OHTIBATI0) 1 mandsrunenis mimoQu) €).10
AR E B R EEE B ERE BB EEEBEEEE _,,_.,,waawmmmum?_ﬂ_a_a_umia_e alofulslwlw]-
PI0J QI0HQORA GUDVIH BUoWOH oEEOATEdO] ] - mu mm =
¥ - —
527t e 5 i et e e A e A s e s e | D) |
qrrairan xandernarey edowoyy = m 88
R
. N : 2 - Imw EEE m
8 2 : 5 : 5 Y 2 e £k |z .mm m
1ok1ay mm ST iF | ; THOIY HEW 1 andhy i wdepy M. qndeg w, qdwanyg .w_n akpoyf % adgroy m. adgrig | ke 1 ”m m &
3 L A g ' +x i ! 2
. : 8 : i | Wl

iy

JdAN T VOOAI0dI 0IOHIAh A MHOVA] MITHAVIHALVY]




BEEL

FOWLL
ot exredn
KEHH
aaworoasnod]|

FOLIL

‘B dE

PO
ou exredn
FEHOIh A

POLIA

650
6

50

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650
0L

<«

05

CHIEHE HH
HILHWOHONE,

#0H0 A

650
6

s0

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

680

650

01

-t

unnewdohns

mitogedoo ke

NOSRHLIHLIELD)

E0°H0 AN

S0t

I

3

S0

S0°

g0°1

01

il

0’1

60T

Sdad|8ds (B2avfBdL (8234w

HLIOHLORLO H
oyodatuerxio
BEHIBHE
ME0HI()

W0 MW

5L

Lo
L0

L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0

91

HLOCHLOKLO H

oxodaLierxio
EHHOIHRIZ00
KILIOIOHXD ],

1090 3N

91

0L
olrAron

Ol HOWEEN[,

£
ot exiiyedu
KTHN
SELITOHEHO] |

£0°LI

EO0'NIT
ou epxiedu

HEHGORA

E0TIA

50
s

L0
L
L
Lo

L

L0
Lo
L0
L0
L0

L0
L0
L0
LD
Lo
Lo
Lo
I

S2adleddmr|lo8danrofSdmrBicds|lo8rmr8zas|BEE

HRETHOD T




BHIBLIALLE BEHhOLA¥IW0dN — ¥
rrxnney —
{BIHILEHEOQO NTHEOID £

9¢
%€
9¢
9¢

E

9
9t

R R(K|R|BR[B|8[8]|g(2(8288 OfIrTaH
1 9008 DIA0g
‘BANMEL “V] |
A EMEOLOITON
ofojofolofo|o|o|o]o]olo]o]o senmennit
Benworuxnady]
7
ofojo|ofojo]olo|ofoflolololop|l| somu
e | OU HIEHHO
Wi | HTEHGHIE
oljojojofofolojo|ololol|olol|lol |w HIWREAE
0
B mo.zﬁn
= O ENHLYBCL
ojojofojofolofojolofolojofo|=| " m
auloloscnod]
s SO
olojofofofo|ofofo]o]o]o|o]ofs|=| ouemond |5
e ERHOOh A o
bl v Bl ol ol el I e Bl I - ol BT R W
= duaoey] A
= h
g(s|e|s X c|e|e|e|e|e|e|e|e|e|e|e|e|lale|e|lelm | 2
- g
= i
ofofojofxfd|ofo|ojolofolo]|aloflolola]o s
oo_n._m.ch YOI
oirdron
sk
ofoofofafst|olofololofo|o|ofo]o]o]lolo]olo]o]olm|w]| "€
oo




